
قرار وزير الدولة لشؤون الطاقة رقم )1( لسنة 2025

بإصدار اللائحة التنفيذية للقانون رقم )19( لسنة 2024

بتنظيم خدمات تبريد المناطق

وزير الدولة لشؤون الطاقة؛

بعد الاطلاع على القانون رقم )19( لسنة 2024 بتنظيم خدمات تبريد المناطق؛

ــر  ــع للأمي ــي ترف ــوزراء الت ــس ال ــرارات مجل ــأن ق ــنة 1996 بش ــم )29( لس ــري رق ــرار الأمي ــى الق وعل

للتصديــق عليهــا وإصدارهــا؛

ــام 2024  ــع( لع ــادي )الراب ــه الع ــي اجتماع ــرار ف ــذا الق ــروع ه ــوزراء لمش ــس ال ــاد مجل ــى اعتم وعل

بتاريــخ 2024/1/24؛ المنعقــد 

قرر ما يلي :

مـادة )1(   

ــذا  ــة به ــه، المرفق ــار إلي ــنة 2024 المش ــم )19( لس ــون رق ــة للقان ــة التنفيذي ــكام اللائح ــل بأح يعُم

القــرار.

مـادة )2(   

عـلى جـمـيـع الجـهـات المـخـتـصـة، كـل فـيـمـا يـخـصـه، تـنـفـيـذ هـذا القرار. ويـُعـمـل بـه مـن 

اليوم التالي لتاريخ نشره فـي الجـريــدة الـرسـمـيـة.

سعد بن شريده الكعبي

وزير الدولة لشؤون الطاقة

       صـدر في الديـوان الأميـري بتـاريـخ : 1446/08/25هـ

                                                المـوافـق : 2025/02/24م

96



9797



9898



9999



100100



101101



102102



103103



104104



105105



106106



107107


